



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

Version No.:

John Lewis Stock Number	77053121
Name	RESERVE EXCLUSIVE ROSE (NV) 75cl
Ingredients	Wine made from fresh grapes: 45% PINOT NOIR 45% MEUNIER 10% CHARDONNAY Traces of sugar
For allergens, see ingredients in bold: CONTAINS SULPHITES	
May contain statements	n/a
Net Quantity	75cl
Country of Origin	FRANCE
Storage Instructions	Store in a cool, dark place. Avoid sudden temperature changes. Keep away from light, especially direct sunlight.
Manufacturer's name and address	CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE CD 40 A PLUMECOQ 51530 CHOUILLY FRANCE
Instructions for use	Chill before opening. Carefully open pointing the bottle away from yourself when doing so. Serve chilled as an apéritif or with food.
Alcoholic Strength	12.5% ABV
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES

Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES